РЕЗУЛТАТИ 
од предметот ТЕОРИЈА НАОДЛУЧУВАЊЕ
од одржаниот Втор поправен колоквиум
08.06.2017 год.
	р.бр.
	Презиме и име
	досие бр.
	насока
	Поени

	1. 
	
	151/15
	БФМ
	41



Заклучно со ред.бр. 1 (еден)
   Прилеп,                                                                     Предметен наставник, 
08.06.2017                                                            доц. д-р Љупче Маркушески
